Fasciculus V totus continet titulos 1281, ex quo numero colligas Brixiam fuisse urbem haud parvi momenti; quod etiam ex aliis indicis, e.g. ex numero senatorum Brixianorum (G. Alföldy, *Tituli 5* [1982] 346sqq.), efficitur. Quae cum ita sint, quaerenti, quaenam urbes imp. R. dignae sint, quarum tituli in unum corpus (ut dicimus) colligantur, facile respondeas Brixiam certe hoc loco habendam esse, cum etiam accedit, multos titulos Brixianos adhuc ineditos aut certe non bene notos in musaeis vel aliis locis iacuisse (v. p. 775). Neque hoc satis: concedendum enim est editorem huius fasciculi, A. Garzetti, munere suo functum esse ita, ut singula tantum, et haec quidem minimi momenti, in hoc libro a legentibus vituperari possint. Lectiones inscriptionum, commentarii ad singulas inscriptiones, in quibus G. admirabili brevitate usus est (brevitas enim laudanda est cum de hoc agitur, res maximas a vulgaribus secernere), indices omnia necessaria continent, omnia haec maxima laude digna sunt. Neque omittendum est titulos, quotquot extant, imaginibus photographicis depictos esse (quae tamen non omnes bona sunt; etiam titulorum hodie perditorum imagines phot. plerumque praebentur, factae scilicet ex libris manu scriptis per quos tituli hi nobis traditi sunt). Ita fit, ut hic novus *Inscriptionum Italiae* fasciculus a rei epigraphicae studiosis inter exoptatissimis huius temporis novis libris habendus sit. — Ceterum valde placet, ut hic minima quoque attingam, *C.* et *Cn.* praenominum novus — ut mihi certe videtur — perscribendi modus hic, (*Gaius*), (*Gnaeus*), non, ut saepe fit, *C(aius)*, *Cn(aeus)*; nam “*Cai*”